
 

 

 

SMLOUVA O ODEHRÁNÍ PŘEDSTAVENÍ 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 

  
Pořadatel:  
Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 
třída Tomáše Bati 4091, 760 01  Zlín 
IČ: 00094838,    DIČ: CZ00094838 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Zlín, č. účtu: 275487807/0300     
zapsané v OR Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 2014 
Zastoupené:  MgA. Petrem Michálkem, ředitelem 
 
a  
 
Divadlo: 
Obchodné meno (názov): ČLOVEČINA, občianske združenie 

IČO:  36 090 247 

Registrácia: Ministerstvo vnútra SR, číslo spisu VVSú1-900/90-15844 zo dňa 9. 11. 1999 

Štatutárny zástupca: Stanislav Štepka, predseda správnej rady 

Zastúpený: Mgr. Ladislav Hubáček, člen správnej rady, 

Sídlo: Záhradnícka 95, 821 08 Bratislava  

Bankové spojenie:  Slovenská sporiteľňa, a. s. 

IBAN: SK 71 0900 0000 0001 7902 5514 

 
 
 
 
 
 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je vystoupení Radošinské naivné divadlo v rámci 26. ročníku festivalu Setkání/Stretnutie 
Název představení: Pán Strom 
Místo konání: Městské divadlo Zlín – Velký sál 
Datum a hodina konání:  11. 6. 2022 v 19h 
 

II. 
Finanční vyrovnání 

 
Cena představení: 3290,- Euro     
Autorské poplatky: 17%  

  
Doprava: 600,- Euro  
 
     

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
Divadlo: 
 
1) Divadlo se dostaví na místo vystoupení včas, tj. v 15,00 hod. tak, aby bylo schopno zahájit své vystoupení ve 

sjednanou dobu. Umělecký výkon provede svědomitě a v celém sjednaném rozsahu. 
2) Divadlo je povinno dbát na bezpečnost věcí a ostatních zařízení, které budou v souvislosti s vystoupením při-

neseny do divadelních prostor pořadatele, a bere na vědomí, že pořadatel nenese žádnou odpovědnost za pří-
padné škody na těchto věcech, pokud tyto nebudou způsobeny v souvislosti s činností pořadatele. 



 

 

3) Divadlo je povinno respektovat dodržování bezpečnostních a požárních předpisů spojených s provozem diva-
delní budovy pořadatele a vyhrazených zařízení a předcházet tak případným úrazům a majetkovým škodám. 

4) Divadlo poskytne Pořadateli propagační materiál (fotografie, plakáty, programy k inscenaci). 
 
 
Pořadatel: 
 
1. Pořadatel uhradí své závazky plynoucí ze smlouvy na základě faktury/daňového dokladu vystaveného divadlem. 

Splatnost faktury se sjednává na 10 dnů. 
2. Pořadatel zajistí distribuci vstupenek na představení. 
3. Pořadatel zajistí službu šatnářek a uvaděček. 
4. Pořadatel zajistí přípravu prostor pro představení včetně šaten po bezpečnostní, hygienické a technické stránce. 

5. Pořadatel zajistí suché a čisté jeviště 4 hodiny před začátkerm  představení a  přítomnost 1 osvětlovače, 1 

zvukaře, 1 jevištního technika od 15,00 hod. 

6. 3 osoby na vykládání a nakládaní scénického a technického vybavení souboru RND od 15,00 hod. 

   

 
IV.  

Společná ustanovení: 
 
5) Obě strany mají právo od smlouvy odstoupit bez vzájemných náhrad a to nejpozději 2 měsíce před plánova-

ným datem.  
6) Odstoupí-li pořadatel od smlouvy v období kratším než 2 měsíce před plánovaným datem uhradí pořadatel di-

vadlu 50% ze sjednané ceny za honorář.  
7) Odstoupí-li divadlo od smlouvy v období kratším než 2 měsíce před plánovaným datem, je divadlo povinno uhra-

dit pořadateli prokazatelně vzniklé náklady v souvislosti se smluveným vystoupením. 
8) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události či neodvratitelné události, ležící mimo 

smluvní strany např. přírodní katastrofa, epidemie, vážné onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru 
apod., zavazuje se divadlo odehrát představení v náhradním termínu. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jednom. 
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky. 
3. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádnou část této smlouvy za součást svého obchodního tajemství a 

souhlasí, že údaje ve smlouvě obsažené, lze zveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, v platném znění. Zveřejnit smlouvu je povinen pořadatel. 

4. Smlouva vstupuje v platnost a je účinná teprve jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
(zákon o registru smluv). 
 
 

 
 
Ve Zlíně, dne  5.5.2022                                                                             V Bratislavě, dne 2. 5. 2022 
 
 
 
 
 

.............................……                                                                   .................................... 
        MgA. Petr Michálek                                                                       MgA. Ladislav Hubáček 
                 za pořadatele                                                                                          za divadlo 


